FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA — VIA GREGORIO ALLEGRI , 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2003/2004

COMUNICATO UFFICIALE n. 11/E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

La Commissione Premi di Preparazione ha esaminato le richieste di annullamento del tesseramento
biennale 2002/2003-2003/2004 e visto anche il parere favorevole delle societa di appartenenza, ha deliberato gl
annullamenti di seguito riportati :

SOCIETA’ RICHIEDENTE COGNOME E NOME N° CARTELLINO COMITATO

del CALCIATORE

COMITATO REGIONALE ABRUZZO

PROV. O LOCALE

A.S. RIPA TEATINA PIRONTI ANDREA 000126 CHIETI
A.C. ALBA ADRIATICA ZENOBI GIANLUCA 000652 TERAMO
COMITATO REGIONALE BASILICATA

A.S. LUCANIA 94 INCHINCOLI ANTONIO 039209 POTENZA
COMITATO REGIONALE CALABRIA

A.S. GAGLIANO CALCIO ROTUNDO MANUEL 002831 CATANZARO
G.S. VIGILFUOCO BOTTI VITALIANO 002814 CATANZARO
VIGOR LAMEZIA SRL GIAMPA’ LUIGI 001772 CATANZARO
C.S. INTERLOCRIDE SABATINO GIUSEPPE 003020 LOCRI
C.S. INTERLOCRIDE PARROTTA DAVIDE 003031 LOCRI
S.S. SCHIAVONEA 97 FRENI VINCENZO 002516 ROSSANO CALABRO
COMITATO REGIONALE CAMPANIA

A.C. BAGNOLESE ESPOSITO PASQUALE 038976 NAPOLI
A.C.SANT'ANIELLO VANNI CARMINE 039069 NAPOLI



A.C.SANT'ANIELLO

A.S. S.C. LUIGI VITALE

ATTANASIO GIUSEPPE

VOLTURA GIANRICO

COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

A.C. GIOVANILE BOCA

F.C. PERSICETO 85 SRL

DUCALE 61

POL. SAN ROCCO 2001.

COMITATO REGIONALE LAZIO

A.S. ALATRI

A.S. ALATRI

POL. ACHILLEA 2002

G.S. ALESSANDRINO

A.S. BORUSSIA

ASS.POL.CERBIATTO N. TOR S.

U.S. LADISPOLI SRL

U.S. LADISPOLI SRL

ASS.S. LODIGIANI

A.S. RACING CLUB S.T.

SPES OLIMPICA ROMANA

A.S.UNIVERSITALIA AURELIO

A.S. URBEROMA CALCIO

A.S. URBEROMA CALCIO

COOP.VIS AURELIA SRL

COMITATO REGIONALE LIGURIA

G.S. ARCI PIANAZZE

U.S. CANALETTO SEPOR

U.S. CANALETTO SEPOR

MARIANI MICHELE
GAMBINI ALESSIO
ORI DAVIDE

CONTI MARCO

CAPERNA PAOLO
QUADRANA ALESSANDRO
PIERALICE YURI
PASCUCCI STEFANO
TRIPODI SIMONE
PANTANI VALERIO
BACCHETTA GENNARO
COVIELLO DANIELE
RENZI MATTEO
METANI ALMINEDO
MASSIMI FRANCESCO
ROCCHI FLAVIO
FERRETTI MANUEL
SIMMI ANDREA

POTA VALERIO

QUARETTI JACOPO
BARBIERI GIACOMO

NEVOLA ANTONIO

039072

038685

004288

004033

005047

005283

007720

007725

009160

008796

009429

007085

008749

008758

007063

007241

008251

008513

007007

007002

008643

011753

012275

012265

NAPOLI

NAPOLI

BOLOGNA

BOLOGNA

PARMA

RAVENNA

FROSINONE

FROSINONE

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA



COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

POL .CENATE SOTTO

A.C. MONTICHIARI SRL

U.S.ORSA CORTE FRANCA

C.G. CABIATE CALCIO

C.G. CABIATE CALCIO

G.S. D. MARTELLI

G.S. D. MARTELLI

S.S. ALCIONE

ACC.SANDONATESE

A.C. CRESCENZAGO

A.C. CRESCENZAGO

F.C. ENOTRIA

POL. GIORGELLA 1972

A.C. PRO SESTO SRL

C.S. ROMANO BANCO

U.S ATLETIC TREZZANO

POL. ARGENTIA

POL. ARGENTIA

POL. ARGENTIA

G.S. CONCOREZZESE

GIOVANE CALCIO

REAL CALCIO SEREGNO

S.C. TACCONA

S.C. TACCONA

G.S. BEATA GIULIANA

U.P. GAVIRATE CALCIO

COMITATO REGIONALE MARCHE

G.S. MURAGLIA

USAV PESARO

MANZO ANDREA

GUARNERI MARCO

COMINELLI NICOLO’

BUTTAFUOCO MIRKO

CARLUCCIO MIRKO

BUONAIUTO VINCENZO

SANDRINI ALESSANDRO

LUPI LUCA

CUTRI GIUSEPPE

GENNUSA ANDREA

GENNUSA LUCA

AMBRUOSI GIUSEPPE

SALA MANUEL

DE SERIO ANDREA

BETTONI MATTEO

TRIANNI CRISTIAN

RAIMONDO FEDERICO

RAIMONDO GIORGIO

RAIMONDO RICCARDO

IMPERATORI ALESSANDRO

TERRUZZI CRISTIANO

ZAFFARANO NICOLO’

GALLUZZO FRANCESCO

MASTROMATTEO ANDREA

ODELLI ANDREA

TORTORA GENNARO

DEMJA ANDI

ABBONDANZIERI DAVIDE

012701

013057

013081

012681

013519

013862

013865

016518

016101

013899

013898

014005

016401

016335

017027

017064

015217

015215

015216

014318

015197

015163

015332

015330

014296

014825

017946

017975

BERGAMO

BRESCIA

BRESCIA

COMO

COMO

CREMONA

CREMONA

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

VARESE

VARESE

PESARO

PESARO



COMITATO REGIONALE PIEMONTE VALLE D’AOSTA

G.S. HM ARONA

G.S. DORMELLETTO

A.S. B.VIOLA S.GIORGIO AUT.

A.C. CHIERI

A.C. CHIERI

FILADELFIA F.C.

POL.POZZOMAINA

U.S. SAN MAURO

U.S. SAN MAURO

COMITATO REGIONALE PUGLIA

A.S.BARI SPA

S.C. JUVE CLUB

A.C.DELTA SAN DONATO

A.C. DELTA SAN DONATO

A.P.C. NUOVA TARAS

FANTINI ANDREA

MURACA DAVIDE

SAITTA VITTORIO

CRIVELLO FABIO

ZANCHIN RICCARDO

VINCIS MARCO

MILANI STEFANO

FERRINO DARIO

ROSSO MARCO

BOTTALICO VITO ANDREA

TASSO ALBERTO

CONTE MARIO MIRKO

PELLE’ LUCA

CAPPELLARI DANILO

COMITATO REGIONALE SARDEGNA

S.C. A. CUCCUREDDU

S.C. A. CUCCUREDDU

COMITATO REGIONALE SICILIA

A.S. BARRESE

A.S. MESSINA CLUB

C.C.S. S. MARIA DELLA DAYNA

C.C.S. S. MARIA DELLA DAYNA

C.C.S. S. MARIA DELLA DAYNA

C.C.S. S. MARIA DELLA DAYNA

C.C.S. S. MARIA DELLA DAYNA

CANU MAURO

USCIDDA CRISTIAN

TROPEA GIUSEPPE

GASBARRO FABRIZIO

CANGIALOSI DAVIDE

FICARRA ROSARIO

GULINO CLAUDIO

OLIVERI CIRO

PECORARO GABRIELE

019254

019320

019709

017945

017949

019961

017698

017783

017784

023011

023097

023472

023476

022608

023501

023502

025301

027004

026611

026613

026615

026609

026610

NOVARA

NOVARA

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

BARI

BARI

LECCE

LECCE

TARANTO

TEMPIO PAUSANIA

TEMPIO PAUSANIA

ENNA

MESSINA

PALERMO

PALERMO

PALERMO

PALERMO

PALERMO



5

C.C.S. S. MARIA DELLA DAYNA  SORRENTINO CLAUDIO

C.C.S. S. MARIA DELLA DAYNA  SPINELLA GIANLUCA

C.C.S. S. MARIA DELLA DAYNA  VIRGA FRANCESCO

COMITATO REGIONALE TOSCANA

POL GIGLIO ROSSO

POL GIGLIO ROSSO

U.P. PONTE A GREVE

A.C.V. SCANDICCI

A.C.V. SCANDICCI

VALDERA CALCIO

VELDERA CALCIO

A.C. CALENZANO

SPORTING CHIESANUOVA

COMITATO REGIONALE UMBRIA

P.G.S. DON BOSCO

G.S. - G.R.S. TERNI

COMITATO REGIONALE VENETO

U.S. ANGARANO AZZURRA

POL. MOTTINELLO NUOVO

POL. MOTTINELLO NUOVO

A.C. TREPORTI

A.C. TREPORTI

A.S. CIPRIANOCATRON

A.C. GIOVANILE EZZELINA

A.C. LIVENTINAGORGHENSE

G.S. BIG CALCIO

TREVISO FOOT-BALL CLUB 93

A.C. VEDELAGO

MENICHETTI MATTIA

OREFICE FILIPPO

TROVATO DANIELE

CARDONE SALVATORE

MANGHISI FLAVIO

CAI GIACOMO

CUPIDI YURY

BORETTI LEONARDO

NAVARI ALBERTO

MEZZETI GABRIELE

VULPIANI ANDREA

BORDIGNON LUIGI

FONTANA PATRIZIA

ZEN SONIA

FICOTTO ANDREA

PASTRELLO JORDY

LORENZON ALESSANDRO

BELLINASO DAVIDE

MORETTO GIANLUCA

SANTI MATTEO

PIOVESAN MASSIMO

BORTIGNON SIMONE

026612

026608

026605

028585

028589

027766

027595

025646

029741

029750

025332

025292

032940

032669

033525

033502

033501

034318

034320

034659

034539

034450

034516

034380

034805

PALERMO

PALERMO

PALERMO

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

PISA

PISA

PRATO

PRATO

PERUGIA

TERNI

BASSANO DEL GRAPPA

BASSANO DEL GRAPPA

BASSANO DEL GRAPPA

SAN DONA'’ DI PIAVE

SAN DONA' DI PIAVE

TREVISO

TREVISO

TREVISO

TREVISO

TREVISO

TREVISO



HELLAS VERONA F.C.SPA ZAMPINI MATTEO 035369 VERONA

A.C. ILLASI MICCO ANDREA 035684 VERONA

N.B. Il giudizio della Commissione & inappellabile ai sensi dell’Art. 31 comma 3 delle N.O.l.F.

| COMITATI REGIONALI SONO TENUTI A COMUNICARE Al COMITATI PROVINCIALI O LOCALI QUANTO

RIPORTATO NEL COMUNICATO.

Gli annullamenti dei tesseramenti biennali decorrono dalla data del presente Comunicato.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Angelo Donisi Cav. Vittorio Barbotto

PUBBLICATO IN ROMA IL 30 OTTOBRE 2003

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Avv. Giancarlo Gentile dott. Franco Carraro



